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 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 046 29-6-1805 Eltmors 

 072 7-12-1805 Nije, het 

 Aa, van der 

 G. 

 009 24-11-1804 Assess. 

 G.J. 

 002 27-10-1804 Ass. 
 008 10-11-1804 Ass. 

 011 8-12-1804 Assess. 

 013 5-1-1805 Assess. 

 017 19-1-1805 Ass. 

 019 2-2-1805 Ass. 

 022 16-2-1805 Ass. 
 023 12-3-1805 Ass. 

 027 30-3-1805 Assess. 

 029 27-4-1805 Assesss 

 037 11-5-1805 Assess. 

 040 25-5-1805 Assess. 
 042 13-6-1805 Assess. 

 045 29-6-1805 Ass. 

 048 13-7-1805 Assess. 

 055 14-9-1805 Assr. 

 060 28-9-1805 Ass. 

 064 12-10-1805 Assr. 
 065 26-10-1805 Ass. 

 067 9-11-1805 Assr. 

 069 23-11-1805 Assr. 

 070 7-12-1805 Ass. 

 082 1-2-1806 Ass. 

 086 1-2-1806 Ass. 
 088 1-3-1806 Ass. 

 089 15-3-1806 Ass. 

 093 29-3-1806 Ass. 

 094 19-4-1806 Ass. 

 097 3-5-1806 Ass. 
 098 3-5-1806 Ass. 

 099 7-6-1806 Ass. 

 103 21-6-1806 Ass. 
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 107 5-7-1806 Ass. 

 108 19-7-1806 Ass. 

 140 11-10-1806 Ass. 

 141 16-10-1806 Ass. 
 142 25-10-1806 Ass. 

 143 8-11-1806 Ass. 

 145 10-11-1806 Ass. 

 147 6-12-1806 Ass. 

 149 3-1-1807 Ass. 

 152 31-1-1807 Ass. 
 154 14-2-1807 Ass. 

 156 28-2-1807 Ass. 

 159 14-3-1807 Ass. 

 161 11-4-1807 Ass. 

 184 31-10-1807 Assess. 

 187 14-11-1807 Ass.r 
 190 28-11-1807 Assess. 

 194 12-12-1807 Assess. 

 197 2-1-1808 Ass.r 

 198 16-1-1808 Ass.r 

 201 30-1-1808 Ass. 
 203 13-2-1808 Ass. 

 204 27-2-1808 Ass. 

 205 12-3-1808 Ass.r 

 207 9-4-1808 Ass.r 

 208 30-4-1808 Ass.r 

 321 5-5-1810 Assess. 
 323 2-6-1810 Assess. 

 326 23-6-1810 Assess. 

 335 7-7-1810 Assess. 

 339 21-7-1810 Assess. 

 343 21-7-1810 Assess. 

 347 15-9-1810 Assess. 
 349 13-10-1810 Assess. 

 350 27-10-1810 Assess. 

 351 10-11-1810 Assess. 

 352 26-11-1810 Assess. 

 353 8-12-1810 Ass.r 
 354 5-1-1811 Ass.r 

 356 16-2-1811 Ass.r 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 2 van 67 



 Inventarisnummer 65 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 G.J. 

 080 4-1-1806 

 G.J. 

 081 18-1-1806 Ass. 

 Agterhorst 

 Geesken vv Willem  

 193 11-12-1807 

 Agterhuis 

 B. 

 059 14-9-1805 
 346 15-9-1810 

 347 15-9-1810 

 351 10-11-1810 

 Berend 

 048 13-7-1805 

 110 19-7-1806 

 111 19-7-1806 
 112 19-7-1806 

 113 19-7-1806 

 345 15-9-1810 

 350 13-10-1810 

 G.t 

 324 2-6-1810 
 Gerrit 

 322 19-5-1810 Bothofsstege 

 338 7-7-1810 

 Altena 

 G. 

 034 27-4-1805 

 065 26-10-1805 

 069 9-11-1805 

 071 7-12-1805 
 080 4-1-1806 

 087 15-2-1806 

 094 19-4-1806 

 101 7-6-1806 

 107 5-7-1806 
 149 3-1-1807 

 152 17-1-1807 

 161 14-3-1807 
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 184 31-10-1807 

 189 14-11-1807 

 196 28-11-1807 

 197 28-11-1807 
 199 16-1-1808 

 203 13-2-1808 

 207 9-4-1808 

 208 30-4-1808 

 G.t 

 086 1-2-1806 

 144 8-11-1806 
 148 6-12-1806 

 Gerrit 

 043 15-6-1805 

 047 29-6-1805 

 063 28-9-1805 

 068 9-11-1805 
 086 1-2-1806 

 092 15-3-1806 

 097 3-5-1806 

 109 19-7-1806 

 196a 2-1-1808 

 197 2-1-1808 
 198 16-1-1808 

 206 12-3-1808 

 Hend.k 

 069 9-11-1805 

 Hendrik 

 068 9-11-1805 

 Ameling 

 Jan 

 203 13-2-1808 

 Assink 

 J. mv Janna Ulenkatte 

 085 1-2-1806 
 Averbeek 

 H.k 

 092 21-3-1806 

 Barenhorst, klijne 

 Lammert 
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 331 23-6-1810 Landewer, op G. Knegt, van 

 Beerenbroek 

 Gradus 

 140 11-10-1806 

 nn 

 065 12-10-1805 Boer 

 091 15-3-1806 
 Bekkers 

 G. † 

 009 10-11-1804 

 nn vv G. 

 009 10-11-1804 

 Bekkinkveld 

 Berend 

 109 19-7-1806 

 Bellers 

 G. 

 008 10-11-1804 

 G. † 

 016 5-1-1805 
 G.t Jan mv J.  

 016 5-1-1805 

 Gerrit Jan  

 008 10-11-1804 

 nn wv G. 

 008 10-11-1804 

 016 5-1-1805 

 Berenbroek 

 G. 

 140 11-10-1806 

 144 8-11-1806 
 Grad. 

 146 22-11-1806 

 Gradus 

 006 27-10-1804 

 nn 

 057 14-9-1805 Boer 

 058 14-9-1805 Boer 

 064 12-10-1805 Boer 
 090 15-3-1806 
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 Berenhorst, kleijne 

 Lammert 

 337 7-7-1810 Lambert op de  Knegt, van 

 Berkenvelder 

 F. 

 185 31-10-1807 

 T. 

 161 14-3-1807 

 Beuker 

 Willem mv G.  

 193 11-12-1807 
 Bijvank 

 B. 

 339 21-7-1810 

 B.dus 

 327 23-6-1810 

 344 15-9-1810 

 B.s 

 335 7-7-1810 

 Janna 

 071 7-12-1805 
 098 3-5-1806 

 Willem 

 352 26-11-1810 

 Blenken 

 A. 

 152 17-1-1807 Hengeloo 

 And.s 

 322 19-5-1810 Hengelo Winkelier 

 Blikker 

 Jannes 

 038 11-5-1805 

 Bloemendal 

 Hermen 

 007 27-10-1804 Drijne 
 Boerrigter, olde 

 Jan 

 009 10-11-1804 

 Boesewinkel 

 B. 
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 339 21-7-1810 

 344 15-9-1810 

 B.dus 

 326 23-6-1810 

 Boezewinkel 

 B. 

 335 7-7-1810 
 Bonenkamp 

 G. 

 207 9-4-1808 

 Gerrit 

 204 27-2-1808 

 Boons 

 L. 

 017 5-1-1805 Kooperslager 

 018 19-1-1805 Koopman 

 Borg 

 Jan 

 185 31-10-1807 
 Bos 

 G. 

 053 15-7-1805 Marken 

 Geert 

 346 15-9-1810 

 Gerrit 

 056 14-9-1805 

 101 7-6-1806 

 103 21-6-1806 

 198 16-1-1808 Esmarke 
 331 23-6-1810 Esmarke 

 349 13-10-1810 Lonneker 

 Boswinkel 

 Bernardus 

 327 23-6-1810 

 Bouwhuis 

 Bernardus 

 086 1-2-1806 Perik, boer Kostganger,  

 Bouwmeester 

 Jan † 

 045 29-6-1805 Drijne 
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 055 14-9-1805 

 nn wed 

 065 26-10-1805 

 nn wv Jan 

 045 29-6-1805 

 055 14-9-1805 
 Braker 

 Abr. 

 338 7-7-1810 

 341 21-7-1810 

 Brakers 

 Abram 

 145 22-11-1806 

 Bretelaar 

 Harmannus 

 193 11-12-1807 

 Breteler 

 Harmen 

 193 11-12-1807 
 Herm. 

 193 11-12-1807 

 Jan 

 193 11-12-1807 

 Broekhuis Zenger 

 Gt. Jan 

 206 12-3-1808 

 Bronius 

 P.A. 

 141 16-10-1806 Ass. 

 Brouwer 

 G. 

 038 11-5-1805 Deventer Boekverkoper 

 Bruggert 

 B. 

 030 27-4-1805 
 037 27-4-1805 

 044 15-6-1805 Onderrigter 

 047 29-6-1805 

 056 14-9-1805 

 084 1-2-1806 Usseloo 
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 099 7-6-1806 

 B. † 

 107 5-7-1806 

 Berend 

 039 11-5-1805 

 041 25-5-1805 
 043 15-6-1805 

 048 13-7-1805 

 064 28-9-1805 

 086 1-2-1806 

 Jan 

 037 27-4-1805 Usselo 

 044 15-6-1805 Onderrigter 
 046 29-6-1805 Usseloo 

 048 13-7-1805 

 056 14-9-1805 

 064 28-9-1805 

 083 1-2-1806 
 084 1-2-1806 Usseloo 

 086 1-2-1806 

 099 7-6-1806 

 107 5-7-1806 

 108 5-7-1806 

 Busscher 

 H. 

 048 13-7-1805 Boculoo Schoolmeester 
 nn 

 046 29-6-1805 Boeculoo Schoolmeester 

 Busschers 

 Hendrik 

 092 21-3-1806 Boeculoo Schoolmeester 

 Buursink 

 G.W. 

 160 14-3-1807 Haaxbergen Dr. 

 162 11-4-1807 

 Cate, ten 

 Jan 

 043 15-6-1805 
 071 7-12-1805 

 082 1-2-1806 
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 098 3-5-1806 

 101 7-6-1806 

 104 21-6-1806 

 Dagge 

 Jan 

 085 1-2-1806 
 Dam, ten 

 G. † 

 047 29-6-1805 

 nn wv G. 

 047 29-6-1805 

 Dam, ten/de Demmer 

 B. 

 357 16-2-1811 Lonneker 

 David 

 Samuel 

 354 2-2-1811 

 357 16-2-1811 
 Demmer 

 B.s 

 357 16-2-1811 

 Demmer, de/ten Dam 

 B. 

 357 16-2-1811 Lonneker 

 Dijkman 

 nn wed 

 006 27-10-1804 

 Drekkers 

 Jan 

 092 21-3-1806 

 Dull 

 D.E. 

 108 19-7-1806 

 E. 

 066 26-10-1805 Dr. 
 Eeffink 

 E. 

 036 27-4-1805 

 Engb. 

 023 12-3-1805 
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 027 30-3-1805 

 Engbert 

 057 14-9-1805 Markenrigter 

 058 14-9-1805 Markenrigter 

 Ellenbroek 

 Janna vv G.J. Bellers 

 008 10-11-1804 
 Janna vv G.t Jan  

 016 5-1-1805 

 Eller 

 J.H. 

 025 16-3-1805 

 027 30-3-1805 

 028 30-3-1805 

 031 27-4-1805 

 045 22-6-1805 
 060 28-9-1805 Graas, Ahuis 

 184 31-10-1807 

 185 31-10-1807 

 187 14-11-1807 

 Elshoff 

 G. mv Hendrica  

 070 23-11-1805 
 070 7-12-1805 

 Engbers 

 G.J. 

 098 17-5-1806 

 Gerrit 

 347 15-9-1810 

 Gerrit/G.Jan 

 349 13-10-1810 

 Engerink 

 Harmen 

 057 14-9-1805 Markenrigter 

 058 14-9-1805 Markenrigter 
 Hermen 

 001 13-10-1804 Esmarke 

 nn 

 066 26-10-1805 Markenrigter 

 067 26-10-1805 Markenrigter 
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 090 15-3-1806 Markenrigter 

 091 15-3-1806 Markenrigter 

 Ernst 

 F.A. 

 142 27-10-1806 Ass. 

 Esendam 

 Arend 

 010 24-11-1804 
 Geeme 

 Jan 

 060 28-9-1805 

 061 28-9-1805 

 Geeresen 

 Anna wv Kers Walhof 

 150 17-1-1807 

 Geertman/Lentvert 

 Grades 

 352 26-11-1810 

 Gelink 

 A. 

 339 21-7-1810 
 Gerridsen 

 Anneken wv Kers  

 154 31-1-1807 

 Geertjen 

 002 27-10-1804 

 095 19-4-1806 

 Gerrit 

 002 27-10-1804 

 Gradus 

 007 27-10-1804 Schiphold, op 

 067 9-11-1805 
 Harmen 

 022 16-2-1805 

 095 19-4-1806 

 Hermen 

 002 27-10-1804 

 Jan 

 096 19-4-1806 

 Jan † 
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 002 27-10-1804 

 022 16-2-1805 

 057 14-9-1805 

 064 12-10-1805 
 066 26-10-1805 Markenrigter 

 089 15-3-1806 

 095 19-4-1806 

 Jan † 

 024 16-3-1805 

 Jenneken wv G.  

 149 3-1-1807 Eschmarke 

 nn wed 

 044 15-6-1805 
 054 15-7-1805 Esmarke 

 071 7-12-1805 

 080 4-1-1806 

 087 15-2-1806 

 088 1-3-1806 
 099 7-6-1806 Esmarke 

 107 5-7-1806 Esmarke 

 141 11-10-1806 

 nn wv Jan 

 002 27-10-1804 

 022 16-2-1805 

 024 16-3-1805 
 057 14-9-1805 

 064 12-10-1805 

 066 26-10-1805 

 089 15-3-1806 

 095 19-4-1806 

 Gerridzen 

 Anneken wv Kers  

 156 28-2-1807 Molenstege 
 G. 

 019 2-2-1805 

 Jan † 

 148 6-12-1806 

 157 28-2-1807 

 nn wed 

 364 8-1-1808 
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 nn wv Jan 

 148 6-12-1806 

 157 28-2-1807 Eschmarke 

 Gerritsen 

 Anneken wv Kers  

 151 17-1-1807 Molensteege 

 Gerhard.s 

 194 12-12-1807 
 Gerhardus 

 018 19-1-1805 Lutke Schipholt, op 

 Jan † 

 012 8-12-1804 

 019 19-1-1805 

 029 27-4-1805 

 030 27-4-1805 

 nn wv Jan 

 012 8-12-1804 
 019 19-1-1805 

 029 27-4-1805 

 030 27-4-1805 

 Gerritzen 

 Gerrit † 

 150 17-1-1807 

 Gerrit † mv J. Gerridsen 

 149 3-1-1807 
 nn wed 

 144 8-11-1806 

 159 14-3-1807 

 nn wv Gerrit 

 150 17-1-1807 

 Getkate 

 A. 

 193 11-12-1807 Assess. 

 Geuverink 

 Mannes 

 353 26-11-1810 Twekkelo 

 Geuvers 
 Harmannus 

 042 13-6-1805 Woner 

 nn vv Harmannus 
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 042 13-6-1805 

 Gieme 

 Jan 

 031 27-4-1805 

 185 31-10-1807 

 Gijme 

 Jan 

 028 30-3-1805 
 063 28-9-1805 

 Gijmen/Gim 

 Jan 

 025 16-3-1805 

 Gim/Gijmen 

 Jan 

 025 16-3-1805 

 Goolkate 

 J. 

 337 7-7-1810 

 Grefte 

 Engel vv Hinderik  

 184 31-10-1807 
 190 28-11-1807 

 195 28-11-1807 

 Engele vv Hendrik  

 207 12-3-1808 

 G. 

 332 23-6-1810 

 Gerrid 

 054 15-7-1805 

 Gerrit 

 057 14-9-1805 
 325 2-6-1810 

 Hendrik mv Engele  

 207 12-3-1808 

 Hinderik mv Engel  

 184 31-10-1807 

 190 28-11-1807 

 195 28-11-1807 
 Maria vv J.H. Sprakel 

 056 14-9-1805 
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 nn vv G. 

 332 23-6-1810 

 nn vv Gerrit 

 325 2-6-1810 Lonneker 

 Grefte/ter Steege 

 Gradas mv Gesina  

 195 28-11-1807 

 Grades 

 196 28-11-1807 
 Grades mv Gesina  

 184 31-10-1807 

 190 28-11-1807 

 Gradus mv Gezina  

 207 12-3-1808 

 nn vv Grades 

 196 28-11-1807 

 Greve 

 H.s 

 198 16-1-1808 Chirurgein 
 nn 

 034a 21-2-1806 Rigter 

 W.P.C . 

 354 5-1-1811 Richter 

 W.P.C. 

 001 13-10-1804 Rigter 

 002 27-10-1804 Rigter 

 008 10-11-1804 Rigter 

 009 24-11-1804 Richter 
 011 8-12-1804 Richter 

 022 16-2-1805 Rigter 

 023 12-3-1805 Rigter 

 027 30-3-1805 Rigter 

 034a 29-1-1806 Richter 

 037 11-5-1805 Rigter 
 040 25-5-1805 Rigter 

 042 13-6-1805 Rigter 

 045 22-6-1805 Rigter 

 045 29-6-1805 Rigter 

 048 13-7-1805 Rigter 
 055 14-9-1805 Rigter 
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 060 28-9-1805 Rigter 

 064 12-10-1805 Rigter 

 065 26-10-1805 Rigter 

 067 9-11-1805 Rigter 
 069 23-11-1805 Rigter 

 070 7-12-1805 Rigter 

 080 4-1-1806 Rigter 

 081 4-1-1806 Rigter 

 082 18-1-1806 Rigter 

 083 1-2-1806 Rigter 
 084 1-2-1806 Rigter 

 085 1-2-1806 Rigter 

 086 1-2-1806 Rigter 

 088 1-3-1806 Rigter 

 089 15-3-1806 Rigter 

 089 1-3-1806 Rigter 
 091 15-3-1806 Rigter 

 092 21-3-1806 Rigter 

 093 29-3-1806 Rigter 

 094 19-4-1806 Rigter 

 096 19-4-1806 Rigter 
 097 3-5-1806 Rigter 

 098 3-5-1806 Rigter 

 099 17-5-1806 Rigter 

 099 7-6-1806 Rigter 

 101 7-6-1806 Rigter 

 102 10-6-1806 Rigter 
 103 21-6-1806 Rigter 

 104 21-6-1806 Rigter 

 105 21-6-1806 Rigter 

 107 5-7-1806 Rigter 

 108 19-7-1806 Rigter 

 140 11-10-1806 Rigter 
 141 16-10-1806 Rigter 

 142 25-10-1806 Rigter 

 145 10-11-1806 Rigter 

 147 6-12-1806 Rigter 

 149 3-1-1807 Rigter 
 150 17-1-1807 Rigter 

 152 31-1-1807 Rigter 
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 154 14-2-1807 Rigter 

 156 28-2-1807 Rigter 

 159 14-3-1807 Rigter 

 161 11-4-1807 Rigter 
 184 31-10-1807 Rigter 

 187 14-11-1807 Rigter 

 190 28-11-1807 Rigter 

 193 11-12-1807 Rigter 

 194 12-12-1807 Rigter 

 197 2-1-1808 Rigter 
 198 16-1-1808 Rigter 

 201 30-1-1808 Rigter 

 202 30-1-1808 Rigter 

 203 13-2-1808 Rigter 

 204 27-2-1808 Rigter 

 205 12-3-1808 Rigter 
 207 9-4-1808 Rigter 

 208 30-4-1808 Rigter 

 321 5-5-1810 Rigter 

 322 19-5-1810 Rigter 

 323 2-6-1810 Rigter 
 326 23-6-1810 Rigter 

 329 23-6-1810 Rigter 

 335 7-7-1810 Richter 

 339 21-7-1810 Rigter 

 343 21-7-1810 Pr. 

 347 15-9-1810 Richter 
 349 13-10-1810 Richter 

 350 27-10-1810 Rigter 

 351 10-11-1810 Richter 

 352 26-11-1810 Richter 

 353 8-12-1810 Richter 

 356 16-2-1811 Richter 
 Groenewold 

 Jan 

 109 19-7-1806 

 Grootenhuis 

 B. 

 082 18-1-1806 

 R. 
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 198 16-1-1808 

 Roelof 

 006 27-10-1804 

 027 30-3-1805 

 040 25-5-1805 
 Grotenhuis 

 P. 

 089 1-3-1806 

 R. 

 143 8-11-1806 

 144 8-11-1806 

 Roelof 

 059 14-9-1805 

 141 11-10-1806 

 Haar 

 nn wed 

 049 13-7-1805 
 050 13-7-1805 

 Haas, de 

 Grietje 

 355 2-2-1811 

 Grietjen 

 356 2-2-1811 

 Harbers 

 George 

 032 27-4-1805 

 Jurrien 

 032 27-4-1805 
 034 27-4-1805 

 067 9-11-1805 

 Harmink 

 Hendricus 

 102 10-6-1806 

 Harpenslager 

 nn 

 043 15-6-1805 

 189 14-11-1807 Munsterland 
 Harpers 

 Jan 

 025 16-3-1805 
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 028 30-3-1805 

 047 29-6-1805 

 Harting 

 Hermen 

 204 27-2-1808 

 Hattink 

 H.m 

 205 12-3-1808 
 Havercate 

 G. 

 340 21-7-1810 

 Grad. 

 204 27-2-1808 

 Gradus 

 094 19-4-1806 

 097 3-5-1806 

 205 27-2-1808 

 353 26-11-1810 
 Haverkate 

 Grad. 

 347 15-9-1810 

 Grades 

 160 14-3-1807 

 351 27-10-1810 

 Haverkotte 

 Grades 

 162 11-4-1807 

 Heegden/ter Heege 

 Grades 

 340 21-7-1810 Broekheurne Esch 
 Heege, ter 

 Wijnand 

 006 27-10-1804 

 Heege, ter/Heegden 

 Grades 

 340 21-7-1810 Broekheurne Esch 

 Heek, van 

 H. 

 102 10-6-1806 

 H.J. † 
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 352 26-11-1810 

 Hellen 

 Gerrit 

 110 19-7-1806 

 Hermeling 

 Arend 

 335 7-7-1810 

 Heutink 

 Bernard 

 098 3-5-1806 
 Bernard.s 

 051 13-7-1805 

 Enne 

 355 2-2-1811 

 356 2-2-1811 

 Heuw, ten 

 Grades 

 340 21-7-1810 Broekheurne Esch 

 Hillegehold 

 Gerrit Jan 

 099 7-6-1806 
 Hoedemaker 

 Hermen 

 338 7-7-1810 

 Hoevink 

 Elisabeth 

 071 7-12-1805 

 081 4-1-1806 

 Elisabeth † 

 025 16-3-1805 

 028 30-3-1805 Juffer 

 032 27-4-1805 
 034 27-4-1805 Juffer 

 047 29-6-1805 Juffer 

 064 12-10-1805 

 Jan 

 028 30-3-1805 

 032 27-4-1805 
 034 27-4-1805 

 047 29-6-1805 
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 059 14-9-1805 

 064 12-10-1805 

 071 7-12-1805 

 081 4-1-1806 
 Jan † 

 025 16-3-1805 

 nn 

 034a 29-1-1806 

 Hoevink AZ. 

 Lucas 

 107 5-7-1806 

 Hoevink H.Z. 

 Lue 

 208 30-4-1808 

 Hofcoesveld 

 Jan 

 092 21-3-1806 Ass. 

 Hollink 
 B. 

 047 29-6-1805 

 106 21-6-1806 

 150 17-1-1807 

 Bern. 

 093 29-3-1806 Boeculoo 

 102 10-6-1806 Hollink, erve 

 148 6-12-1806 
 149 3-1-1807 

 155 14-2-1807 

 Bernard 

 094 19-4-1806 

 Bernard.s 

 005 27-10-1804 

 042 15-6-1805 Hollink, Plaatze 

 Bernardus 

 104 21-6-1806 
 146 22-11-1806 

 190 28-11-1807 Boeculoo 

 194 12-12-1807 Boeculoo 

 197 2-1-1808 Boeculoo 

 338 7-7-1810 Boekelo 
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 Bernd.s 

 005 27-10-1804 

 Geertruid † vv  

 004 27-10-1804 

 005 27-10-1804 

 Jan Hend.k 

 148 6-12-1806 
 nn 

 105 21-6-1806 Pr. 

 154 31-1-1807 Boer 

 nn vv Bern. 

 155 14-2-1807 

 nn vv Bernardus 

 146 22-11-1806 

 Holtman 

 Fenneken wv G. Lansink 

 042 13-6-1805 

 Jan H.m 
 010 24-11-1804 

 Jan Hendrik 

 010 24-11-1804 

 Horst 

 Berendina vv Jan  

 187 14-11-1807 

 Jan 

 191 28-11-1807 

 Jan mv Berendina  

 187 14-11-1807 

 Hubert 

 J.E. 

 027 30-3-1805 Dr. 
 059 14-9-1805 Dr. 

 140 11-10-1806 Dr. 

 364 1-10-1806 Zwolle Mr. 

 Huiskes 

 Jan 

 353 8-12-1810 

 Hulshoff 

 Hendrica vv G. Elshoff 

 070 7-12-1805 
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 Hendrica wv Jan 

 070 23-11-1805 

 Hulsmaate, in de 

 Berend 

 019 19-1-1805 Hulsmaate 

 Hulsmate, in de 

 Barend 

 011 8-12-1804 Hulsmate 

 Huskes 

 Jan 

 355 2-2-1811 
 356 2-2-1811 

 357 16-2-1811 

 IJpkemeule 

 Jan 

 009 10-11-1804 

 011 8-12-1804 

 013 5-1-1805 
 015 5-1-1805 

 020 2-2-1805 

 023 16-3-1805 

 030 27-4-1805 

 044 15-6-1805 

 059 14-9-1805 
 066 26-10-1805 

 070 7-12-1805 

 081 18-1-1806 

 089 1-3-1806 

 094 19-4-1806 

 099 7-6-1806 
 108 19-7-1806 

 364 1-10-1806 

 Jacobs 

 Grietje 

 354 8-12-1810 Noord Dijk 

 356 2-2-1811 Noorddijk 

 357 16-2-1811 
 Grietjen 

 354 8-12-1810 Noord Dijk 

 355 2-2-1811 
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 Jansen 

 Hermen 

 143 27-10-1806 

 J.T. 

 016 5-1-1805 Haaxbergen Koopman 

 Jansen/Vrieler 

 Gerrit 

 344 15-9-1810 

 Janson 

 J.T. 

 017 19-1-1805 Haaxbergen Koopman 
 069 23-11-1805 

 093 29-3-1806 Haaxbergen Koopman 

 095 19-4-1806 Haaxbergen Koopman 

 104 21-6-1806 

 105 21-6-1806 

 106 21-6-1806 
 Jan Tias 

 046 29-6-1805 Haaxbergen Koopman 

 T.J. 

 048 13-7-1805 Hoxbergen Koopman 

 Jonker 

 A. 

 331 23-6-1810 

 D. 

 076 7-12-1805 

 331 23-6-1810 
 Joosink 

 Jan 

 100 7-6-1806 Usseloo marke 

 Joossink 

 Jan 

 103 21-6-1806 Usseloo marke 

 Jordaan 

 J.H. 

 160 14-3-1807 Pr. 

 162 11-4-1807 Pr. 

 357 16-2-1811 Proc. 
 J.H. 

 355 2-2-1811 Proc. 
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 Junker 

 nn 

 076 7-12-1805 

 Kagelink 

 E. wdr v G. Hollink 

 005 27-10-1804 

 Engb.s wdr v G.  

 004 27-10-1804 Scholte 

 Jenneken 

 004 27-10-1804 
 Maria vv J.H.  

 004 27-10-1804 

 Kate, ten 

 Fredrik 

 344 15-9-1810 

 Gerrit 

 344 15-9-1810 

 Janna vv Wolter van  

 344 15-9-1810 

 Jannes 

 344 15-9-1810 
 Keijser 

 Hermen 

 188 14-11-1807 Plaaij, in de 

 Kempen, van 

 A.J.C. 

 059 14-9-1805 

 064 12-10-1805 

 067 9-11-1805 

 071 7-12-1805 

 081 4-1-1806 Boeculoo Heer, tot 
 082 18-1-1806 

 083 1-2-1806 Boeculoo Heer, van 

 089 1-3-1806 Boeculoo 

 091 15-3-1806 Boeculoo Heer, van 

 093 29-3-1806 

 096 19-4-1806 Boeculoo Heer, van 
 097 3-5-1806 Boeculoo Heer 

 H.J.C. 

 024 16-3-1805 Boeculoo 
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 026 16-3-1805 Boeculo Heer 

 031 27-4-1805 Boekelo 

 032 27-4-1805 Boeculo 

 034 27-4-1805 Boekelo 
 034a 29-1-1806 Boekelo Heer, tot 

 038 11-5-1805 Boeculoo, op 

 047 29-6-1805 Boeculoo Heer, tot 

 160 14-3-1807 Boekulo Heer, tot 

 162 11-4-1807 Boeculo Heer, tot 

 nn 

 099 17-5-1806 Boeculoo Heer 
 Kempers 

 Hermen 

 191 28-11-1807 

 nn wed 

 053 15-7-1805 

 055 14-9-1805 

 Kempers/Snijders 

 Hermen 

 187 14-11-1807 

 Kemphorst 

 Jannes 

 152 17-1-1807 
 Kempne, van 

 H.J.C. 

 028 30-3-1805 Boeculoo Heer, tot 

 Kirch 

 F.W. 

 142 25-10-1806 

 Kirek 

 F.W. 

 093 29-3-1806 

 Kirk 

 F.W. 

 194 12-12-1807 

 Kleisman 

 Jan Hendrik mv  

 069 23-11-1805 
 Klijsman 

 J.H. mv Engele  
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 072 7-12-1805 

 Koijte 

 Jan 

 045 22-6-1805 Assess. 

 Kooijman 

 Jan 

 354 8-12-1810 Noord Dijk Boer 

 Kortcamp 

 Bern. 

 186 31-10-1807 
 Kosters 

 Lamb. 

 340 21-7-1810 

 347 15-9-1810 

 Kristen 

 Gerrit 

 002 27-10-1804 

 022 16-2-1805 

 095 19-4-1806 
 Kroese 

 Gerrit Jan 

 098 17-5-1806 

 Jan 

 026 16-3-1805 

 Kromhof 

 nn 

 052 13-7-1805 Kromhofs Woner 

 Kuile, ter 

 E. 

 001 13-10-1804 Ass. 

 Kuipers 

 Jan 

 145 22-11-1806 

 Kwekkeboom 

 Berend 

 333 23-6-1810 
 334 23-6-1810 

 336 7-7-1810 

 341 21-7-1810 

 Geerlig 
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 206 12-3-1808 

 Gerrit 

 337 7-7-1810 

 J.H. 

 341 21-7-1810 

 Jan 

 067 9-11-1805 
 Jan Hendrik 

 333 23-6-1810 

 Kwinkeler 

 Grades 

 348 15-9-1810 Boekeler Bosch 

 349 13-10-1810 

 Laaink 

 nn 

 061 28-9-1805 

 062 28-9-1805 

 063 28-9-1805 
 Laarhuijs 

 H. † mv Berendina  

 005 27-10-1804 

 Laarhuis 

 Albert 

 005 27-10-1804 

 Laarink 

 nn 

 031 27-4-1805 

 Lambers 

 J.E. 

 065 26-10-1805 Praabsdije,  Ambtman 

 Lamberts 

 J.E. 

 012 8-12-1804 Praabsdij,  Amptman 
 045 29-6-1805 Praabsdije  Ambtman 

 055 14-9-1805 Praabsdije,  Amptman 

 Lamtink 

 Hendricus 

 008 10-11-1804 

 Hendrikus 

 009 24-11-1804 
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 Landewe, in de 

 Gerrit 

 329 23-6-1810 Eschmarke 

 Lambert 

 329 23-6-1810 Landewe, Gerrit Knecht, van 

 Landewe, op de 

 Gerrit 

 342 21-7-1810 

 Lambert 

 337 7-7-1810 
 342 21-7-1810 Landewe, op de  Knecht 

 Lansink 

 Gerrit † mv F. Holtman 

 042 13-6-1805 

 Gerrit Jan 

 042 13-6-1805 

 Lasonder 

 Engb. † 

 016 5-1-1805 

 041 25-5-1805 
 G. 

 010 24-11-1804 

 nn † wv Engb. 

 041 25-5-1805 

 nn wv Engb. 

 016 5-1-1805 

 Lasonder E.Z. 

 G.t 

 010 24-11-1804 

 Lazonder 

 E. † 

 043 15-6-1805 

 Engb. 

 102 10-6-1806 Ass. 
 Engb. † 

 008 10-11-1804 

 039 11-5-1805 

 G. 

 150 17-1-1807 

 188 14-11-1807 
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 194 12-12-1807 

 nn † wv E. 

 043 15-6-1805 

 nn † wv Engb 

 039 11-5-1805 

 nn wv Engb. 

 008 10-11-1804 
 Willem 

 185 31-10-1807 

 Lazonder E.Z. 

 G. 

 097 3-5-1806 

 191 28-11-1807 

 192 28-11-1807 

 322 19-5-1810 

 324 2-6-1810 
 338 7-7-1810 

 G. † 

 350 27-10-1810 

 G.t 

 007 27-10-1804 

 Lazonder Engb.Zoon 

 G. 

 094 19-4-1806 

 Lazonder G.Z. 

 E. 

 352 26-11-1810 
 G.t 

 009 10-11-1804 

 Lazonder J.Z. 

 G. 

 148 6-12-1806 

 149 3-1-1807 

 154 31-1-1807 

 Lazonder Jansz. 

 G. 

 146 22-11-1806 
 155 14-2-1807 

 Ledeboer 

 Ab. 
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 331 23-6-1810 

 Lemtink 

 H. 

 076 7-12-1805 

 077 7-12-1805 

 Hendricus 

 072 7-12-1805 
 Lensink 

 J.H. 

 071 7-12-1805 Wessem 

 Lentvert 

 G. † 

 043 15-6-1805 

 Geertman 

 110 19-7-1806 

 Gerrit † 

 071 7-12-1805 

 101 7-6-1806 Kolden  
 104 21-6-1806 

 Geziena 

 071 7-12-1805 

 Gezina 

 101 7-6-1806 

 104 21-6-1806 

 Gradus 

 071 7-12-1805 

 072 7-12-1805 
 101 7-6-1806 

 103 21-6-1806 

 Hendrik 

 071 7-12-1805 

 101 7-6-1806 

 103 21-6-1806 

 Jan 

 071 7-12-1805 
 072 7-12-1805 

 101 7-6-1806 

 103 21-6-1806 

 Miena 

 071 7-12-1805 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 32 van 67 



 Inventarisnummer 65 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Wilhelmina 

 101 7-6-1806 

 Willemina 

 103 21-6-1806 

 Lentvert/Geertman 

 Grades 

 352 26-11-1810 

 Leurink 

 Hend. 

 350 27-10-1810 
 Leusink 

 G. 

 109 19-7-1806 

 Leutink 

 Berend 

 321 5-5-1810 Rutbeek 

 J.H. 

 188 14-11-1807 Drijne 

 208 30-4-1808 Drijne 

 Jan Hend.k 

 339 21-7-1810 Drijne 
 Jan Hendrik 

 191 28-11-1807 

 nn 

 153 31-1-1807 Drijne Bouwman 

 155 14-2-1807 Bouwman 

 322 19-5-1810 Driene Bouwman 

 324 2-6-1810 Bouwman 

 Lippinkhof 

 Jan 

 011 24-11-1804 
 Lippinkhoff 

 Jan 

 003 27-10-1804 Geesink, op 

 004 27-10-1804 

 Lusink 

 Jan Hend.k 

 194 12-12-1807 

 Lutje Schiphold 

 Hendrik 
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 009 10-11-1804 

 Lutje Spelberg 

 Jan 

 009 10-11-1804 

 011 8-12-1804 

 023 16-3-1805 
 044 15-6-1805 

 059 14-9-1805 

 070 7-12-1805 

 081 18-1-1806 

 094 19-4-1806 

 099 7-6-1806 
 108 19-7-1806 

 364 1-10-1806 

 Lutje Varwijk 

 E. 

 082 18-1-1806 Esmarke 

 089 1-3-1806 

 Egb. 

 070 23-11-1805 
 113 19-7-1806 Esmarke 

 Egbert 

 007 27-10-1804 Esmarke 

 059 14-9-1805 Esmarke 

 070 7-12-1805 

 Eng. 

 027 30-3-1805 Esmarke 

 Lutje Weldink 

 H.k mv Janna Velve 

 003 27-10-1804 
 J. 

 343 15-9-1810 

 Lutke Spelberg 

 Jan 

 013 5-1-1805 

 014 5-1-1805 

 020 2-2-1805 

 030 27-4-1805 
 066 26-10-1805 

 089 1-3-1806 
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 Lutke Varwijk 

 E. 

 102 7-6-1806 

 Egbert 

 040 25-5-1805 Esmarke 

 140 11-10-1806 Eschmarke 

 Lutke Wildink 

 J. 

 332 23-6-1810 
 Jan 

 321 5-5-1810 

 324 2-6-1810 

 Maatman 

 Diene vv H. Riesman 

 036 27-4-1805 

 Diene vv H.k Rijsman 

 040 25-5-1805 

 Diene vv Hendrik  

 035 27-4-1805 
 037 11-5-1805 

 Meijers 

 B. 

 030 27-4-1805 Hulsmate 

 054 15-7-1805 Esmarke 

 059 14-9-1805 Hulsmate 

 071 7-12-1805 Hulsmate 

 080 4-1-1806 
 087 15-2-1806 Hulsmate 

 099 7-6-1806 Esmarke 

 144 8-11-1806 

 364 8-1-1808 

 B.d 

 141 11-10-1806 

 Berend 

 002 27-10-1804 Hulsmaate 
 022 16-2-1805 Hulsmate 

 024 16-3-1805 Hulsmate 

 044 15-6-1805 Hulsmate,  

 058 14-9-1805 Hulsmate 

 065 12-10-1805 Hulsmate 
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 067 26-10-1805 Hulsmate 

 088 1-3-1806 Hulsmate 

 090 15-3-1806 Hulsmate 

 096 19-4-1806 Hulsmate 
 107 5-7-1806 Hulsmate 

 147 6-12-1806 Hulsmate 

 149 3-1-1807 Hulsmate 

 154 31-1-1807 

 158 28-2-1807 Hulsmaate 

 G.J. 

 042 15-6-1805 Groten Endsch.  Pagter 
 047 29-6-1805 

 J.s 

 351 27-10-1810 

 Meijlink 

 B. 

 038 11-5-1805 Proc. 

 Mekkelhold/Perik 

 Egbert 

 161 14-3-1807 Roomsche kerke Ontvanger 

 Mensink 

 B. wv Hendrik  

 005 27-10-1804 
 Berend 

 150 17-1-1807 

 Berendina vv  

 005 27-10-1804 

 Gerrit 

 007 27-10-1804 Drijne 

 J. 

 150 17-1-1807 

 Willem 

 344 15-9-1810 

 Mensink/Wilmink 

 Berend 

 150 17-1-1807 
 Messelink 

 Jannes 

 141 16-10-1806 

 Meulen, ter 
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 Jacob 

 185 31-10-1807 

 Mors 

 Antonij 

 085 1-2-1806 

 Mors, ter 

 Harmen 

 185 31-10-1807 Esmarke 

 Nathan 

 Sal. 

 145 10-11-1806 
 Salomon 

 143 27-10-1806 

 Nietert 

 W. 

 154 14-2-1807 Hengeloo 

 W.m 

 153 31-1-1807 Hengeloo 

 Nijhoff 

 G. † 

 010 24-11-1804 

 Gerrit † 

 012 8-12-1804 
 Jan 

 142 25-10-1806 Beerenbroeks Woner 

 nn wv G. 

 010 24-11-1804 

 nn wv Gerrit 

 012 8-12-1804 Driene 

 Nijhuis 

 nn 

 069 23-11-1805 Boeculoo Boer 

 Nijland 

 G. 

 339 21-7-1810 

 J. † 

 325 2-6-1810 
 Jan † 

 321 5-5-1810 

 332 23-6-1810 
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 nn wed 

 340 21-7-1810 

 343 15-9-1810 

 nn wv J. 

 325 2-6-1810 

 nn wv Jan 

 321 5-5-1810 
 332 23-6-1810 

 nn 

 nn 

 022 16-2-1805 Esmarke Goeds  

 029 27-4-1805 Esmarke Goeds  

 030 27-4-1805 Esmarke Goeds  

 057 14-9-1805 Esmarke Goeds  

 058 14-9-1805 Esmarke Goeds  
 064 12-10-1805 Esmarke Goeds  

 065 12-10-1805 Esmarke Goeds  

 066 26-10-1805 Emarke Goeds  

 067 26-10-1805 Esmarke Goeds  

 071 7-12-1805 Twekkeler Schoolmeester 
 087 15-2-1806 Esmarke Goeds  

 090 15-3-1806 Esmarke Goeds  

 147 6-12-1806 Eschmarke Goeds  

 148 6-12-1806 Eschmarke Goeds  

 158 28-2-1807 Eschmarke Goeds  

 159 14-3-1807 Eschmarke Goeds  
 187 14-11-1807 Esmarke Markenrigter 

 201 30-1-1808 Lonneker, Marke Goeds  

 202 30-1-1808 Lonneker, Marke 

 203 13-2-1808 Esmarke Raad  

 203 13-2-1808 Lonneker, Marke Goeds  

 204 27-2-1808 Lonneker, Marke Goeds  
 205 12-3-1808 Lonneker, Marke Goedseeren 

 206 12-3-1808 Lonneker, Marke Goeds  

 207 9-4-1808 Lonneker, Marke Goeds  

 207 26-3-1808 Holland Ligne,  

 207 9-4-1808 Esmarke Raad Stad  
 208 30-4-1808 Endschede Raad  

 208 30-4-1808 Esmarke Markenrigter 

 330 23-6-1810 Twenthe Baljuw 
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 346 15-9-1810 Lonneker Goedsheren 

 347 15-9-1810 Lonneker Goedsheren 

 349 13-10-1810 Lonneker Goedsheeren 

 353 26-11-1810 Twente Adv./Fiscaal 
 Oelencate 

 Hendricus 

 201 30-1-1808 

 Oorthuijs 

 J.H. mv Maria  

 004 27-10-1804 

 Oosterveld 

 H.m 

 092 21-3-1806 Ass. 

 Overbeek 

 Jannes 

 150 17-1-1807 Hengeloo 

 Passchen 

 G. 

 353 26-11-1810 
 Gerrit 

 007 27-10-1804 

 Pelle, ter 

 nn wed 

 016 5-1-1805 

 017 19-1-1805 Boekelo 

 204 27-2-1808 Boeculoo 

 Penink H.Z. 

 H. 

 144 8-11-1806 

 Penniink Tz. 

 H. 

 082 18-1-1806 Proc. 
 Pennink 

 G. 

 002 27-10-1804 Proc. 

 003 27-10-1804 Proc. 

 006 27-10-1804 Pr. 

 008 10-11-1804 Proc. 

 009 10-11-1804 Proc. 
 010 24-11-1804 Pr. 
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 011 24-11-1804 Pr. 

 012 8-12-1804 Pr. 

 013 5-1-1805 Pr. 

 015 5-1-1805 Pr. 
 016 5-1-1805 Pr. 

 017 19-1-1805 Pr. 

 021 2-2-1805 Pr. 

 022 16-2-1805 Proc. 

 024 16-3-1805 Pr. 

 028 30-3-1805 Proc. 
 029 27-4-1805 Pr. 

 030 27-4-1805 Pr. 

 031 27-4-1805 Pr. 

 032 27-4-1805 Pr. 

 034 27-4-1805 Pr. 

 035 27-4-1805 Pr. 
 037 11-5-1805 Proc. 

 039 11-5-1805 Pr. 

 040 25-5-1805 Pr. 

 041 25-5-1805 Pr. 

 043 15-6-1805 Proc. 
 045 29-6-1805 Proc. 

 047 29-6-1805 Proc. 

 055 14-9-1805 Pr. 

 057 14-9-1805 Proc. 

 058 14-9-1805 Proc. 

 059 14-9-1805 Proc. 
 063 28-9-1805 Proc. 

 064 28-9-1805 Proc. 

 065 12-10-1805 Proc. 

 066 26-10-1805 Proc. 

 066 26-10-1805 Proc. 

 067 26-10-1805 Pr. 
 068 9-11-1805 Proc. 

 069 23-11-1805 Proc. 

 070 23-11-1805 

 076 7-12-1805 Proc. 

 078 7-12-1805 Pr. 
 080 4-1-1806 Pr. 

 085 1-2-1806 Pr. 
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 086 1-2-1806 Pr. 

 086 1-2-1806 Proc. 

 088 1-3-1806 Esmarke Pr. 

 089 15-3-1806 Esmarke Proc. 
 089 1-3-1806 Esmarke Pr. 

 090 15-3-1806 Pr. 

 092 15-3-1806 Pr. 

 093 29-3-1806 Pr. 

 094 19-4-1806 Pr. 

 095 19-4-1806 Procurator 
 096 19-4-1806 

 097 3-5-1806 Proc. 

 097 3-5-1806 Pr. 

 101 7-6-1806 Pr. 

 104 21-6-1806 Pr. 

 106 21-6-1806 Pr. 
 107 5-7-1806 Pr. 

 107 5-7-1806 Pr. 

 108 5-7-1806 Pr. 

 109 19-7-1806 Pr. 

 112 19-7-1806 Pr. 
 140 11-10-1806 Pr. 

 141 16-10-1806 Pr. 

 142 25-10-1806 Pr. 

 143 27-10-1806 Pr. 

 145 10-11-1806 Pr. 

 146 22-11-1806 Pr. 
 147 6-12-1806 Pr. 

 148 6-12-1806 Pr. 

 149 3-1-1807 Pr. 

 152 17-1-1807 Pr. 

 153 31-1-1807 Pr. 

 154 14-2-1807 Pr. 
 155 14-2-1807 Pr. 

 156 28-2-1807 Pr. 

 158 28-2-1807 Pr. 

 159 14-3-1807 Pr. 

 161 11-4-1807 Pr. 
 184 31-10-1807 Proc. 

 186 31-10-1807 Pr. 
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 187 14-11-1807 Pr. 

 188 14-11-1807 Pr. 

 189 14-11-1807 Pr. 

 197 2-1-1808 Proc. 
 197 28-11-1807 Proc. 

 198 16-1-1808 Pr. 

 201 30-1-1808 Proc. 

 202 30-1-1808 Pr. 

 203 13-2-1808 Pr. 

 204 27-2-1808 Proc. 
 205 12-3-1808 Pr. 

 206 12-3-1808 Proc. 

 207 9-4-1808 Pr. 

 208 30-4-1808 Pr. 

 321 5-5-1810 Pr. 

 322 19-5-1810 Pr. 
 322 19-5-1810 Pr. 

 324 2-6-1810 Pr. 

 325 2-6-1810 Pr. 

 326 23-6-1810 Usselo Markenrigter 

 327 23-6-1810 Usselo Markenrichter 
 332 23-6-1810 Pr. 

 335 7-7-1810 Usselo Pr./Markenrig 

 337 7-7-1810 Pr. 

 338 7-7-1810 Pr. 

 339 21-7-1810 Usselo Markenr. 

 340 21-7-1810 Pr. 
 341 21-7-1810 Pr. 

 344 15-9-1810 Usselo Markenr. 

 345 15-9-1810 Pr. 

 346 15-9-1810 Pr. 

 347 15-9-1810 Pr. 

 348 15-9-1810 Usselo Markenrigter 
 349 13-10-1810 Usselo Markenrichter 

 350 13-10-1810 Pr. 

 351 27-10-1810 Pr. 

 352 26-11-1810 Pr. 

 353 26-11-1810 
 353 26-11-1810 Pr. 

 355 2-2-1811 Pr. 
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 357 16-2-1811 Pr. 

 H. 

 090 15-3-1806 Proc. 

 091 15-3-1806 Procureur 

 H. † 

 008 10-11-1804 
 016 5-1-1805 

 nn wv H. 

 008 10-11-1804 

 016 5-1-1805 

 Pennink H.Z. 

 H. 

 007 27-10-1804 Pr. 

 140 11-10-1806 Proc. 

 198 16-1-1808 Esmarke Proc./Marken 
 Pennink HZ 

 H. 

 040 25-5-1805 Pr. 

 Pennink Hz. 

 H. 

 089 1-3-1806 

 Pennink T.Z. 

 H. 

 006 27-10-1804 Proc. 

 015 5-1-1805 Pr. 

 020 2-2-1805 Pr. 
 059 14-9-1805 Proc. 

 064 28-9-1805 Proc. 

 068 9-11-1805 Pr. 

 069 9-11-1805 Proc. 

 101 7-6-1806 Pr. 

 102 7-6-1806 Pr. 
 107 5-7-1806 Pr. 

 108 19-7-1806 Pr. 

 113 19-7-1806 Pr. 

 113 19-7-1806 Pr. 

 141 11-10-1806 Proc. 
 142 25-10-1806 Pr. 

 148 6-12-1806 Pr. 

 Pennink Th.Z. 
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 H. 

 017 19-1-1805 Pr. 

 Pennink TZ 

 H. 

 040 25-5-1805 Pr. 

 047 29-6-1805 Proc. 

 Pennink Tz. 

 H. 

 027 30-3-1805 Proc. 
 039 11-5-1805 Proc. 

 066 26-10-1805 Proc. 

 080 4-1-1806 Proc. 

 086 1-2-1806 Pr. 

 087 15-2-1806 Proc. 

 092 15-3-1806 Pr. 
 097 3-5-1806 Pr. 

 Perik 

 Engb. 

 086 1-2-1806 Mekkelhold, op 

 Engbert 

 328 23-6-1810 Kuipers Woonder, van 

 Perik/Mekkelhold 

 Egbert 

 161 14-3-1807 Roomsche kerke Ontvanger 

 Peterink 

 Geertruit 

 098 17-5-1806 
 Pieper 

 Jan Willem 

 155 14-2-1807 

 Piepers 

 J. Willem 

 153 31-1-1807 

 Plante 

 D. 

 102 10-6-1806 Ass. 

 Theod. † 

 332 23-6-1810 

 Planten 

 Theod. † 
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 325 2-6-1810 

 Pol, ten 

 B. 

 002 27-10-1804 Advoc.t 

 003 27-10-1804 Advoc. 

 004 27-10-1804 Dr. 
 011 24-11-1804 Dr. 

 014 5-1-1805 Dr./Schrijver 

 022 16-2-1805 Dr. 

 024 16-3-1805 Dr. 

 025 16-3-1805 Dr. 

 028 30-3-1805 Dr. 
 029 27-4-1805 

 034 27-4-1805 Dr. 

 037 27-4-1805 Dr. 

 038 11-5-1805 Advocaat 

 046 29-6-1805 Dr. 
 047 29-6-1805 Dr./Advocaat 

 048 13-7-1805 Dr. 

 049 13-7-1805 Advocaat 

 050 13-7-1805 Advocaat 

 051 13-7-1805 Advocaat 

 052 13-7-1805 Advocaat 
 053 15-7-1805 Advocaat 

 054 15-7-1805 Advocaat 

 055 14-9-1805 Dr. 

 056 14-9-1805 Dr. 

 057 14-9-1805 Advocaat 

 058 14-9-1805 Advocaat 
 059 14-9-1805 Esmarke Dr. 

 066 26-10-1805 Dr. 

 067 26-10-1805 Br. 

 068 9-11-1805 Advocaat 

 069 23-11-1805 Dr. 

 072 7-12-1805 Advocaat 
 081 4-1-1806 Dr. 

 083 1-2-1806 Dr./Advocaat 

 084 1-2-1806 Advocaat 

 088 1-3-1806 Dr. 

 089 1-3-1806 Esmarke Dr. 
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 091 15-3-1806 Mr. 

 092 15-3-1806 Dr. 

 093 29-3-1806 Dr. 

 095 19-4-1806 Dr. 
 096 19-4-1806 Dr. 

 097 3-5-1806 Advocaat 

 099 17-5-1806 Dr. 

 108 5-7-1806 Advocaat 

 109 19-7-1806 Twekkeloo Markenrigter 

 109 19-7-1806 Dr. 
 110 19-7-1806 

 110 19-7-1806 Advocaat 

 113 19-7-1806 Advocaat 

 147 6-12-1806 Dr. 

 148 6-12-1806 Dr. 

 149 3-1-1807 Dr. 
 151 17-1-1807 Advocaat 

 152 31-1-1807 Dr. 

 159 14-3-1807 Dr. 

 160 14-3-1807 Advocaat 

 196 28-11-1807 Dr. 
 196a 2-1-1808 Dr. 

 197 2-1-1808 Dr. 

 198 16-1-1808 Dr. 

 206 12-3-1808 Dr. 

 208 9-4-1808 Dr. 

 345 15-9-1810 Dr. 
 349 13-10-1810 Dr. 

 G.B. 

 328 23-6-1810 Dr. 

 329 23-6-1810 Dr. 

 331 23-6-1810 Dr. 

 333 23-6-1810 Dr. 

 334 23-6-1810 Dr. 
 336 7-7-1810 Dr. 

 341 21-7-1810 Dr. 

 342 21-7-1810 

 344 15-9-1810 Dr. 

 nn 

 082 18-1-1806 Dr. 
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 Polman 

 Gradus 

 145 22-11-1806 Eschmarke 

 Potken 

 H.J. 

 017 5-1-1805 Br. 

 018 19-1-1805 Pr. 

 Putman Cramer 

 C.F.H. 

 328 23-6-1810 Twenthe Mr.Adv.Fisca 
 329 23-6-1810 Twenthe Mr./Adv.Fisca 

 333 23-6-1810 Twenthe Mr.Adv.Fisca 

 336 7-7-1810 Twenthe Mr.Adv.Fisca 

 nn 

 341 21-7-1810 Twenthe Adv./Fiscaal 

 342 21-7-1810 Twenthe Adv./Fiscaal 

 Racer 

 J.H. 
 197 2-1-1808 Dr. 

 J.W. 

 002 27-10-1804 Dr. 

 006 27-10-1804 Advocaat 

 012 8-12-1804 Dr. 

 022 16-2-1805 Dr. 

 024 16-3-1805 Dr. 
 029 27-4-1805 Dr. 

 034a 29-1-1806 Oldenzaal 

 040 25-5-1805 Dr. 

 058 14-9-1805 Dr. 

 059 14-9-1805 Dr. 

 064 12-10-1805 Dr. 
 065 12-10-1805 Dr. 

 067 26-10-1805 Dr. 

 081 4-1-1806 Dr. 

 081 18-1-1806 Dr. 

 082 18-1-1806 Dr./Advocaat 
 083 1-2-1806 Dr. 

 087 15-2-1806 Dr. 

 088 1-3-1806 Dr. 

 089 1-3-1806 Dr. 
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 090 15-3-1806 Dr. 

 091 15-3-1806 Dr. 

 093 29-3-1806 Dr. 

 095 19-4-1806 Dr. 
 096 19-4-1806 Dr. 

 097 3-5-1806 Dr. 

 099 17-5-1806 Dr. 

 141 11-10-1806 Dr. 

 143 8-11-1806 Dr. 

 147 6-12-1806 Dr. 
 148 6-12-1806 Dr. 

 157 28-2-1807 Dr. 

 158 28-2-1807 Dr. 

 159 14-3-1807 Dr. 

 161 11-4-1807 Dr. 

 162 11-4-1807 Dr. 
 198 16-1-1808 Dr. 

 202 30-1-1808 Dr. 

 203 13-2-1808 Dr. 

 204 27-2-1808 Dr. 

 354 2-2-1811 Dr. 
 357 16-2-1811 Dr. 

 Rechters 

 Frederik † 

 108 5-7-1806 Wessum,  

 nn wv Frederik 

 108 5-7-1806 

 Reurink 

 Jan 

 009 10-11-1804 

 Ribbeld 

 Hendricus 

 050 13-7-1805 

 Richters 

 Frederik † 

 056 14-9-1805 
 H. † 

 064 28-9-1805 

 nn wed 

 086 1-2-1806 
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 nn wv Frederik 

 056 14-9-1805 Wessum,  

 nn wv H. 

 064 28-9-1805 

 Riemsdijk, van 

 J. 

 099 7-6-1806 Dr. 

 103 21-6-1806 Dr. 
 207 12-3-1808 Dr. 

 340 21-7-1810 Dr. 

 343 21-7-1810 Mr./Richter 

 Rierman 

 Hendrik 

 009 10-11-1804 

 Riesman 

 H. mv Diene Maatman 

 036 27-4-1805 

 Hend. 
 019 19-1-1805 Lonneker 

 Riestman 

 Hendrik 

 017 5-1-1805 Lonneker 

 Rigters 

 Frederik † 

 044 15-6-1805 Wessum,  

 083 1-2-1806 Wessum,  

 084 1-2-1806 Wessum,  

 085 1-2-1806 
 nn wv Frederik 

 044 15-6-1805 

 083 1-2-1806 

 084 1-2-1806 

 Rijsman 

 Hendr. 

 007 27-10-1804 Lonneker 

 Hendrik mv Diene  

 035 27-4-1805 
 037 11-5-1805 

 Hk. mv Diene  

 040 25-5-1805 
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 Roelvink 

 Harmen 

 045 22-6-1805 Assess. 

 nn wed 

 202 30-1-1808 

 Rolink 

 D.k 

 077 7-12-1805 

 079 7-12-1805 
 079 7-12-1805 

 Roosink 

 G.J. 

 345 15-9-1810 

 Jenneken vv H.  

 006 27-10-1804 

 Rosink 

 B.d 

 345 15-9-1810 

 Gesina vv G. ter  

 184 31-10-1807 
 190 28-11-1807 

 195 28-11-1807 

 Gezina vv G. ter  

 207 12-3-1808 

 Roskamp 

 Michael 

 330 23-6-1810 Opziender  

 333 23-6-1810 Opziender  

 Roterd 

 nn 

 201 30-1-1808 Lonneker Bouwman 
 203 13-2-1808 Lonneker Bouwman 

 Sackse 

 J.D. 

 043 15-6-1805 

 J.D. † 

 161 14-3-1807 Hof, op den Schipholtswo 

 Sakse 

 J.D. † 

 185 31-10-1807 Mr./Chirurgijn 
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 Samuel 

 Hertz † 

 354 2-2-1811 

 357 16-2-1811 

 Salomon 

 354 2-2-1811 

 Solomon 

 357 16-2-1811 
 Schauink 

 Sander 

 018 19-1-1805 Losser Marke 

 Zander 

 019 2-2-1805 

 Schild, van der 

 W. 

 354 8-12-1810 

 Schiphold 

 Jannes 

 203 13-2-1808 

 Schipholt 

 G. 

 322 19-5-1810 
 Scholten 

 Gerrit 

 160 14-3-1807 

 162 11-4-1807 

 Jan 

 030 27-4-1805 

 160 14-3-1807 

 162 11-4-1807 

 L. 

 140 11-10-1806 Bentheim 
 144 8-11-1806 

 147 22-11-1806 

 Luc. 

 146 22-11-1806 

 Lucas 

 006 27-10-1804 Bentheim 

 Schophuis 

 nn 
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 142 25-10-1806 Gebroederen 

 Schouwink 

 Bernardus 

 143 27-10-1806 

 145 10-11-1806 

 Jan 

 043 15-6-1805 
 082 1-2-1806 Kremersmate 

 098 3-5-1806 

 Jan † 

 071 7-12-1805 

 nn vv Bernardus 

 143 27-10-1806 

 145 10-11-1806 

 Sander 

 337 7-7-1810 
 Schraers 

 Harm 

 052 13-7-1805 

 Schriever 

 J. 

 046 29-6-1805 Ahuijsen,  

 048 13-7-1805 Ahuijsen,  Koopman 

 Schrijver 

 J. 

 037 27-4-1805 Ahuisen 

 Schukkink/Wolderk 

 Derk † 

 192 28-11-1807 
 nn wv Derk 

 192 28-11-1807 

 Schutte 

 Jan 

 356 16-2-1811 

 Selkers 

 G.H. 

 330 23-6-1810 Opziender  

 333 23-6-1810 Opziender  

 Slagman 

 nn 
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 023 12-3-1805 Slagman Woner, van 

 Sleebos 

 Geesken 

 037 11-5-1805 

 040 25-5-1805 

 nn 

 205 12-3-1808 
 Sloet 

 B. 

 032 27-4-1805 Pr. 

 034 27-4-1805 Pr. 

 047 29-6-1805 Proc. 

 184 31-10-1807 Proc. 

 185 31-10-1807 Proc. 

 190 28-11-1807 Proc. 
 193 11-12-1807 Assess. 

 195 28-11-1807 Proc. 

 197 2-1-1808 Proc. 

 Sloot 

 B. 

 031 27-4-1805 Pr. 

 Snijders/Kempers 

 Hermen 

 187 14-11-1807 
 Snueverink 

 Jan 

 076 7-12-1805 

 Snuevers 

 Jan 

 072 7-12-1805 

 Snuijverink 

 Jan 

 008 10-11-1804 Boeculoo 

 009 24-11-1804 

 Jannes 

 022 2-3-1805 

 nn vv Jan 
 008 10-11-1804 

 Spiele 

 G. 
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 065 26-10-1805 

 071 7-12-1805 

 080 4-1-1806 

 087 15-2-1806 
 094 19-4-1806 

 101 7-6-1806 

 144 8-11-1806 

 149 3-1-1807 

 152 17-1-1807 

 161 14-3-1807 
 189 14-11-1807 

 196 28-11-1807 

 196a 2-1-1808 

 208 9-4-1808 

 G.t 

 148 6-12-1806 

 Gerrit 
 035 27-4-1805 

 043 15-6-1805 

 047 29-6-1805 

 064 28-9-1805 

 068 9-11-1805 

 086 1-2-1806 
 092 15-3-1806 

 097 3-5-1806 

 107 5-7-1806 

 109 19-7-1806 

 142 25-10-1806 

 184 31-10-1807 
 197 2-1-1808 

 198 16-1-1808 

 203 13-2-1808 

 206 12-3-1808 

 Spikke 

 nn wed 

 077 7-12-1805 
 079 7-12-1805 

 080 7-12-1805 

 Sprakel 

 Jan Harmen 
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 054 15-7-1805 

 Jan Harmen mv M.  

 056 14-9-1805 

 Steege, ter/Grefte 

 Gradas mv Gesina  

 195 28-11-1807 

 Grades 

 196 28-11-1807 
 Grades mv Gesina  

 184 31-10-1807 

 190 28-11-1807 

 Gradus mv Gezina  

 207 12-3-1808 

 Stegeman 

 G.J. 

 037 11-5-1805 

 040 25-5-1805 

 Stenvers 
 Gerrit 

 335 7-7-1810 

 Hendrine 

 335 7-7-1810 

 Stroink 

 Hermine † 

 335 7-7-1810 

 Jan 

 001 13-10-1804 Ass. 

 Teesink 

 Jannes 

 355 2-2-1811 

 356 2-2-1811 
 Tesink 

 Jannes 

 355 2-2-1811 

 Tije, ten 

 Berend 

 001 13-10-1804 

 nn vv Berend 

 001 13-10-1804 

 Tijijs, ten 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 55 van 67 



 Inventarisnummer 65 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 A. 

 330 23-6-1810 Opziender  

 333 23-6-1810 Opziender  

 Ulenkatte 

 Hendrik 

 085 1-2-1806 

 Janna vv J. Assink 

 085 1-2-1806 
 nn vv Hendrik 

 085 1-2-1806 

 Vaneker 

 H. 

 325 2-6-1810 Lonneker 

 Harmen 

 331 23-6-1810 

 J.H. 

 332 23-6-1810 

 nn vv Harmen 

 331 23-6-1810 
 Varwijk 

 Harmen 

 325 2-6-1810 

 Hermen 

 332 23-6-1810 

 Veldhuis 

 Coenraad 

 109 19-7-1806 

 Gradus 

 109 19-7-1806 

 Veldhuis, ten 

 Joh. 

 204 27-2-1808 Hengeloo 

 Veldkamp 

 Berend 

 202 30-1-1808 
 203 13-2-1808 Lonneker 

 Veldkeiser 

 Jannes 

 352 26-11-1810 Boekelo 

 Velve 
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 G. 

 149 3-1-1807 

 Gerrit 

 150 17-1-1807 

 H. 

 027 30-3-1805 Esmarke 

 059 14-9-1805 Esmarke 
 089 1-3-1806 Esmarkte 

 Harm.s 

 082 18-1-1806 Esmarke 

 Harmen 

 113 19-7-1806 Esmarke 

 Hermen 

 102 7-6-1806 

 140 11-10-1806 Eschmarke 

 Hm.s 

 007 27-10-1804 Esmarke 
 Hns. 

 040 25-5-1805 Esmarke 

 J. vv H.k Lutje Weldink 

 003 27-10-1804 

 Janna 

 011 24-11-1804 

 Vergers 

 Egbert 

 161 14-3-1807 

 Vissedijk 

 Gerrit Jan 

 352 26-11-1810 
 Vlogt/Wageler 

 Hinne/Hend.k 

 142 25-10-1806 

 Vlugt 

 Hendrik 

 023 12-3-1805 Eeffink Woner, van 

 027 30-3-1805 

 036 27-4-1805 

 Volbers 

 Jan 

 099 7-6-1806 
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 100 7-6-1806 Elshofsplaatze 

 103 21-6-1806 Elshoffplaatse  

 Roelof 

 352 26-11-1810 

 356 16-2-1811 
 Vrieler/Jansen 

 Gerrit 

 344 15-9-1810 

 Vrielink 

 G. 

 098 17-5-1806 

 Waanders 

 Chr. 

 028 30-3-1805 

 Christiaan 

 024 16-3-1805 

 031 27-4-1805 

 032 27-4-1805 
 D.G. 

 105 21-6-1806 

 106 21-6-1806 

 W. 

 028 30-3-1805 

 Waanders G.Z. 

 W. 

 024 16-3-1805 

 031 27-4-1805 
 Waanders Gz. 

 Willem 

 032 27-4-1805 

 Waarbeek, ter 

 Steven 

 355 2-2-1811 

 Waarbeke 

 Steven 

 150 17-1-1807 

 Wageler/Vlogt 

 Hinne/Hend.k 

 142 25-10-1806 

 Walhof 
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 Kers † mv A. Geeresen 

 150 17-1-1807 

 Kers † mv A. Gerridsen 

 154 31-1-1807 

 Kers † mv A. Gerridzen 

 156 28-2-1807 

 Kers † mv A. Gerritzen 

 151 17-1-1807 
 Walhoff 

 Berend 

 026 16-3-1805 

 Weldink 

 Harms 

 051 13-7-1805 

 Werger 

 G.J. 

 079 7-12-1805 

 Wesseler 

 Engbert 

 188 14-11-1807 Broekhuurne 

 Hermen † 

 343 21-7-1810 
 nn wv Hermen 

 343 21-7-1810 

 West 

 G. 

 022 2-3-1805 

 Gerrit 

 005 27-10-1804 

 Westendorp 

 Antonie 

 038 11-5-1805 

 Gerrit 

 039 11-5-1805 

 049 13-7-1805 
 055 14-9-1805 

 191 28-11-1807 

 Weustemaat 

 Lambert mv B.  

 005 27-10-1804 
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 Wevers 

 H. 

 187 14-11-1807 

 Hend. mv J. Roosink 

 006 27-10-1804 

 Hendrik 

 025 16-3-1805 

 027 30-3-1805 
 045 22-6-1805 

 184 31-10-1807 

 J.s 

 353 26-11-1810 

 Wezel, van 

 Gerrit 

 205 27-2-1808 

 Wolter mv Janna ten  

 344 15-9-1810 

 Wiedenbroek 
 B.W. 

 004 27-10-1804 Proc. 

 025 16-3-1805 Pr. 

 027 30-3-1805 Proc. 

 031 27-4-1805 Pr. 

 045 28-9-1805 

 045 22-6-1805 Proc. 
 056 14-9-1805 Proc. 

 060 28-9-1805 Proc. 

 062 28-9-1805 Proc. 

 064 28-9-1805 Proc. 

 083 1-2-1806 Proc. 

 084 1-2-1806 Proc. 
 086 1-2-1806 Pr. 

 092 21-3-1806 Pr. 

 102 10-6-1806 Proc. 

 107 5-7-1806 Pr. 

 185 31-10-1807 Proc. 
 187 14-11-1807 Proc. 

 W.B. 

 042 15-6-1805 Proc. 

 044 15-6-1805 Proc. 
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 Wiegerink 

 Gerrit 

 321 5-5-1810 

 Wijfkers 

 H. 

 077 7-12-1805 

 079 7-12-1805 

 nn 

 078 7-12-1805 
 Willemsen 

 Hermannus 

 037 11-5-1805 Koopman Oldenzaal 

 Hns. 

 035 27-4-1805 Oldenzael 

 040 25-5-1805 Oldenzaal Koopman 

 nn vv Hermannus 

 037 11-5-1805 

 nn vv Hns. 

 040 25-5-1805 
 Wilmink 

 Hend.k 

 150 17-1-1807 

 nn wed 

 077 7-12-1805 

 079 7-12-1805 

 080 7-12-1805 

 Wilmink/Mensink 

 Berend 

 150 17-1-1807 

 Wissink 

 Abr. 

 331 23-6-1810 
 334 23-6-1810 

 Jan Hend.k 

 194 12-12-1807 

 Jan Hendrik 

 190 28-11-1807 

 197 2-1-1808 

 Witbreuk 

 Engele vv J,H. Kleisman 
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 069 23-11-1805 

 Engele vv J.H.  

 072 7-12-1805 

 G.J. 

 072 7-12-1805 

 Gerrit Jan 

 069 23-11-1805 
 Wolbers 

 G. 

 341 21-7-1810 

 Wolbert 

 G. 

 338 7-7-1810 

 Wolderk/Schukkink 

 Derk † 

 192 28-11-1807 

 nn wv Derk 

 192 28-11-1807 

 Wolferink 

 J. 

 032 27-4-1805 
 033 27-4-1805 

 034 27-4-1805 

 034a 21-2-1806 

 047 29-6-1805 

 151 17-1-1807 

 156 28-2-1807 Pastor 
 J. 

 150 17-1-1807 

 J. 

 028 30-3-1805 

 154 31-1-1807 

 Jannes 

 025 16-3-1805 

 067 9-11-1805 

 nn 

 034a 29-1-1806 R.C. Pastor 
 Wolterinkhof 

 G. 

 345 15-9-1810 Eschmarkt Marken  
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 Gerrit 

 040 25-5-1805 Esmarke Markenrigter 

 140 11-10-1806 Markenrigter 

 349 13-10-1810 Eschmarkt Markenrichter 

 Wolterinkhoff 

 G. 

 039 11-5-1805 
 049 13-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 050 13-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 051 13-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 052 13-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 053 15-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 057 14-9-1805 Markenrigter 
 058 14-9-1805 Markenrigter 

 070 23-11-1805 

 082 18-1-1806 Esmarke Markenrigter 

 089 1-3-1806 Markenrigter 

 102 7-6-1806 Esmarke Markenrigter 
 110 19-7-1806 Esmarke Markenrigter 

 Gerrit 

 007 27-10-1804 Esmarke Markenrigter 

 027 30-3-1805 Markenrigter 

 048 13-7-1805 Esmarke Markenrigter 

 055 14-9-1805 

 056 14-9-1805 
 059 14-9-1805 Markenrigter 

 082 1-2-1806 Wolterinkhoff, erve 

 099 7-6-1806 

 103 21-6-1806 

 113 19-7-1806 Markenrigter 

 Woolderink 

 Gerrit 

 145 22-11-1806 
 J. 

 142 27-10-1806 Ass. 

 339 21-7-1810 

 Wooldrink 

 Jan 

 113 19-7-1806 

 nn † vv Jan 
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 113 19-7-1806 

 Zeegers 

 J.H. 

 045 28-9-1805 Mr. 

 Zegers 

 J.H. 

 005 27-10-1804 Dr. 

 008 10-11-1804 Dr./Advocaat 
 013 5-1-1805 Vice Richter 

 017 19-1-1805 Vice/Rigter 

 019 2-2-1805 Vice/Richter 

 029 27-4-1805 Mr/Vice  

 045 22-6-1805 Dr. 

 071 7-12-1805 Dr. 
 072 7-12-1805 Dr. 

 079 7-12-1805 Dr. 

 085 1-2-1806 Dr. 

 098 17-5-1806 Dr. 

 140 11-10-1806 Dr. 
 142 27-10-1806 Verw.Rigter 

 143 8-11-1806 Verw.Rigter 

 nn 

 006 27-10-1804 Dr. 

 Zenger Broekhuis 

 Gt. Jan 

 206 12-3-1808 

 Zmenenpoel 

 Hm.s 

 205 12-3-1808 Ass.r 

 Zwienen poel 

 Hm.s 

 204 27-2-1808 Ass. 
 Zwienenpoel 

 H. 

 013 5-1-1805 Assess. 

 017 19-1-1805 Ass. 

 H.ms 

 029 27-4-1805 Assesss 

 Harm.s 

 069 23-11-1805 Assr. 
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 081 18-1-1806 Ass. 

 086 1-2-1806 

 088 1-3-1806 Ass. 

 089 15-3-1806 Ass. 
 093 29-3-1806 Ass. 

 094 19-4-1806 Ass. 

 097 3-5-1806 Ass. 

 099 7-6-1806 Ass. 

 201 30-1-1808 Ass. 

 Harms 

 027 30-3-1805 Assess. 
 048 13-7-1805 Assess. 

 Herm.s 

 343 21-7-1810 Assess. 

 Hm.s 

 002 27-10-1804 Ass. 

 008 10-11-1804 Ass. 

 009 24-11-1804 Assess. 
 011 8-12-1804 Assess. 

 019 2-2-1805 Ass. 

 022 16-2-1805 Ass. 

 023 12-3-1805 Ass. 

 055 14-9-1805 Assr. 

 060 28-9-1805 Ass. 
 064 12-10-1805 Assr. 

 065 26-10-1805 Ass. 

 067 9-11-1805 Assr. 

 070 7-12-1805 Ass. 

 080 4-1-1806 

 082 1-2-1806 Ass. 
 098 3-5-1806 Ass. 

 103 21-6-1806 Ass. 

 107 5-7-1806 Ass. 

 108 19-7-1806 

 187 14-11-1807 Ass.r 
 190 28-11-1807 Assess. 

 194 12-12-1807 Assess. 

 197 2-1-1808 Ass.r 

 198 16-1-1808 Ass.r 

 203 13-2-1808 Ass. 
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 207 9-4-1808 Ass.r 

 208 30-4-1808 Ass.r 

 323 2-6-1810 Assess. 

 326 23-6-1810 Assess. 
 339 21-7-1810 Assess. 

 347 15-9-1810 Assess. 

 349 13-10-1810 Assess. 

 350 27-10-1810 Assess. 

 351 10-11-1810 Assess. 

 352 26-11-1810 Assess. 
 353 8-12-1810 Ass.r 

 354 5-1-1811 Ass.r 

 356 16-2-1811 Ass.r 

 Hms. 

 037 11-5-1805 Assess. 

 042 13-6-1805 Assess. 

 045 29-6-1805 Ass. 
 Hns. 

 040 25-5-1805 Assess. 

 Zwienepaal 

 Hm.s 

 152 31-1-1807 Ass. 

 159 14-3-1807 Ass. 

 161 11-4-1807 Ass. 

 Hms. 

 140 11-10-1806 Ass. 
 142 25-10-1806 Ass. 

 145 10-11-1806 Ass. 

 147 6-12-1806 Ass. 

 149 3-1-1807 Ass. 

 Zwienepael 

 Hms. 

 154 14-2-1807 Ass. 

 156 28-2-1807 Ass. 
 Zwienepoel 

 Hm.s 

 321 5-5-1810 Assess. 

 335 7-7-1810 Assess. 

 Hms. 

 143 8-11-1806 Ass. 
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 Zwijnenpoel 

 Hm.s 

 184 31-10-1807 Assess. 
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